
ANEXO AO ATO DA MESA Nº 60,  DE 1997

SITUAÇÃÕ ANTERIOR
(cargo vago a transformar)

SITUAÇÃO NOVA
(cargo transformado)

Nº

07

08

03

01

01

ANALISTA LEGISLATIVO

Técnica Legislativa (CD-AL-011)

TÉCNICO LEGISLATIVO

Adjunto Parlamentar (CD-AL-020)
Área: Secretaria
Ag. Serviços Legislativos
 (CD-AL-017)
Área: Serviços de Comunicação e
Informação
Assistente Administrativo
 (CD-AL-026)
Operador de Audiovisual
 (CD-AL-022)

Nº

20

TÉCNICO LEGISLATIVO

Operador de Máquinas
(CD-AL-023)


