

ANEXO AO ATO DA MESA N° 60, DE 1997

SITUAÇÃO ANTERIOR (cargo vago a transformar)		SITUAÇÃO NOVA (cargo transformado)	
Nº		Nº	
	ANALISTA LEGISLATIVO		TÉCNICO LEGISLATIVO
07	Técnica Legislativa (CD-AL-011)	20	Operador de Máquinas (CD-AL-023)
	TÉCNICO LEGISLATIVO		
08	Adjunto Parlamentar (CD-AL-020) Área: Secretaria		
03	Ag. Serviços Legislativos (CD-AL-017) Área: Serviços de Comunicação e Informação		
01	Assistente Administrativo (CD-AL-026)		
01	Operador de Audiovisual (CD-AL-022)		